Lancij Opus. Tom. 2.

namā singulorum Ordinū idcirco in Ecclesia ab innicē discreti sunt, vt his vñs, cuius propositi sit gestans, vel in que professione Domino militet, liquidū cognoscatur. Et quia huicmodi vñs nulla autoritate approbatus, sed potius ab his qui sanum sapienti, merito reprehenduntur, & repudiatur, oportet vt ab hinc ne fiat, penitus inhibitum sit.

Quocirca meritō etiam Urbanus secundus cap. man² Papa statuit poemam, quā subire debet Clericus damus. 19^e habitum monachalem gestans. Et Concilium Grat. dist. Gangrense Can. 12. relatum à Gratiano in De. 30. c. liquis creta, Monachos Eustatia nos anathemate fetit virorum.

qui pallii oblongis more philosophorum induit, eoque habitu quasi sanctitatis aut sapientiae nota gloriante & superbientes, ceteros Ecclesiasticos aspernabantur, & condemnabant eos,

qui birris id est palliis breuioribus, quibus Clerici & Episc., vt patet ex S. Aug. & S. Greg. Tu. Aug. f. 50, ronensi & Palladio) vtebantur, & veste cōmuni, de diversi. & f. 52 ad.

qui nostra Societas vñtū, cōmuni cū Clericis, & f. 53 ad. frat. in

Siquis virorum, inquit Concil. putauerit Sancto cremo.

proposito, id est continentie conuenire, vt pallio vtatur, Gr. l. 2.

tanquam ex eo iustitia habeat, & reprehendat & iudicet. c. x.

cet eos, qui cum reverentia birris vtuntur, vel alia veste Pallad. in communis que in vñs est, anathema sit, vt bene obseruat, inter alios Alardus Gazetus insignis Co-

mentator Cassiani, in notis, ad eius librum pri-

mium caput Septimum: in quo Cassianus instituta veterum Monachorum referens, narrat eos,

birros, scilicet Clericales vester tanquam ambitionem quandam declinasse: Communem autem

vestem fuisse birrum, etiam apud Roman. vt ait

Cælius Rhodiginus, Græci scribunt: & confir-

mat libro quarto Martianus Historicus.

TERTIA ACCVSATIO.

Tertiò carpuntali Societate nostram, quod Instituti lucentutis se tam operose im-pediat. Ideoq; in Italia præsentim, magnos quodam Religionum Antistites scio, noltri hominibus imposuisse per contemptū agnominata (pedanti, questi pedantaria) vilium & ignobilium Praeceptorum & Magistrorum. Fatemur nos pro Christo factos esse Magistellos, vt isti vocant, & honori nobis ducimus talia à Césoribus nostris esse nobis imposita cognomina. Tum quia hac omnia Deo auctore facimus, qui inter alia, hoc quoque ministeriu S.P.N. Ignatio inspirauit à S. Sede Apostolica laudatū & approbatū, & multipli fructu in S. Ecclesia commendatum, & ab Hæreticis Ecclesie hostibus improbatum: tum qui habemus in antiquissimis Sæctis huius institutionis exæpla, & equissimas rationes preclarae explicatas à nostro Ribad. tū in vita S. Ignatij, Rib. l. 3. cl. 1. tum in Opus. de Societ. Instituto, tum à Suario. 24. Vit. & de Insti.